
Szkoła spełnia marzenia 

 

            Szkoła jest to miejsce przez które nabywamy pewne umiejętności, rozwijamy nasze 

zainteresowania oraz kształcimy nasze talenty. Jednak każdy uczeń narzeka, bo szkoła wymaga wielu 

poświęceń. Trzeba pilnie się uczyć, odrabiać lekcję, brać udział w życiu szkoły często przy tym 

zaniedbując rodzinę, znajomych czy własne pasje. Uczniowie denerwują się, stresują, martwią się 

o oceny. Jednak wysiłek włożony w naukę daje nam rezultaty. 

             Na początku kwietnia udało mi się polecieć do Grecji, wyjazd ze szkoły, organizowany dla 

uzdolnionych uczniów. Moja nauka i starania nie poszły na marne, dzięki temu zwiedziłam Ateny 

i spełniłam swoje marzenia. 

            Wycieczka trwała tylko 7 dni, lecz to był najwspanialszy czas w moim życiu. Poznałam nową 

kulturę, kuchnię, nowych ludzi, zdobyłam nowe umiejętności. Wielu ludzi mówi, że Grecja to 

niebezpieczny i brzydki kraj. Moje zdanie jest odmienne, to bardzo piękne miejsce, ma swój urok, 

ludzie są bardzo mili, towarzyscy i gościnni. Krajobraz jest niesamowity, blisko jest do morza i w góry. 

Ceny w Grecji są większe niż w Polsce, lecz odczuwa się to w jakości jedzenia. Mieszkałam na 

Monastirakach, jest to piękna dzielnica, która leży przy największych atrakcjach : Akropol, Agora, 

biblioteka Hadriana jak również jest turystyczną atrakcją. Miałam okazję zwiedzić między innymi 

Akropol, Muzeum Akropolu, Meli Attiki, nową bibliotekę, Maraton Muzeum, Plakę oraz być nad 

morzem Egejskim. Codziennie dużo spacerowałam, muszę przyznać, że zachód słońca w Atenach jest 

bardzo piękny. Każdego dnia cieszył mnie widok palm, drzew pomarańczowych, żółwi oraz 

przystojnych Greków.  

            Bardzo polecam Ateny, jest to idealne miejsce na urlop, lecz problem tkwi w tym, że tam jest 

na tyle cudownie, że można się zakochać w tym miejscu i nie będzie się chciało wrócić do domu.  

            Wyjazd był cudowny, lecz teraz odczuwam skutki w postaci zaległości w szkole. Mimo to, teraz 

widzę, że warto się uczyć.  
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